

Dobra, dnia 8 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

**WKI.ZP.271.21.2016.LT**

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

### ZESTAW PYTAŃ NR 13

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1)**

Wg opisu architektura pkt. 4.3.5 strona 40 w pom. punktu przedszkolnego A zastosowano wykładzinę dywanową, natomiast na rzutach pomieszczeń występuje linoleum. Proszę o wskazanie, w których pomieszczeniach należy uwzględnić wykładzinę dywanową.

#### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt III opis projektu wykonawczego architektury wewnątrz pkt. 4.3.1 linoleum należy zastosować m. in. w salach wielofunkcyjnych. Natomiast wykładzinę dywanową opisaną w pkt. 4.3.5 należy w pomieszczeniach punktu przedszkolnego A zgodnie z rysunkami nr W/1.1 oraz W/2. Wykładzinę dywanową należy traktować jako dywan i należy ją położyć na linoleum.

#### **Pytanie 2)**

W opisie architektura pkt. II.D.6.9 podpunkt - okna w technologii profili aluminiowych określono współczynnik przenikania ciepła **mniejszy równy 0,85 W/m<sup>2</sup>K**. W związku z tym, że zastosowano drogie rozwiązanie oraz w nawiązaniu do zapisu opisu architektury — Charakterystyka termiczna przegród zewnętrznych pkt. 5 Przegrody szklane - Graniczny współczynnik przenikania ciepła wynosi **1,3 W/m<sup>2</sup>K**, czy Inwestor dopuszcza większy współczynnik niż 0,85. Jeżeli tak, to proszę o podanie wartości?

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza większego współczynnika przenikania ciepła niż 0,85 W/(m<sup>2</sup>K).

#### **Pytanie 3)**

W opisie architektura pkt. II .G.2 ppkt. 3 załączono opis dotyczący Dodatkowych wymagań dot. Powierzchni przegród przezroczystych. Czy ten opis dotyczy tylko i wyłącznie stolarki okiennej?

#### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, iż powyższy opis dotyczy również powierzchni przegród przezroczystych stolarki drzwiowej zewnętrznej.

#### **Pytanie 4)**

Jaki jest współczynnik przenikania ciepła dla stolarki drzwiowej zewnętrznej?

#### **Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, iż współczynnik przenikania ciepła dla stolarki drzwiowej zewnętrznej winien być mniejszy lub równy 0,85 W/(m<sup>2</sup>K).

**Pytanie 5)**

Jaki jest współczynnik przenikania ciepła dla świetlika dachowego oraz klap oddymiających?

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, iż współczynnik przenikania ciepła dla świetlika dachowego winien być mniejszy lub równy 0,85 W/(m<sup>2</sup>K), natomiast współczynnik przenikania ciepła dla klap oddymiających winien być mniejszy lub równy 1,5 W/(m<sup>2</sup>K).

**Pytanie 6)**

Proszę o wskazanie drzwi stalowych opisanych w opisie architektury pkt. 4.8.3. str. 41.

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, iż w opisie architektury pkt. 4.8.3. błędnie przewidziano drzwi stalowe, gdyż należy wykonać drzwi aluminiowe.

**Pytanie 7)**

W opisie architektura pkt. 4.8.2.b drzwi wewnętrzne wersja podstawowa Inwestor dokonał wyboru koloru skrzydeł drzwiowych (ppkt. 2) na jesion i jasno szary RAL 7035. Czy do oferty należy uwzględnić te dwa kolory i w jakich skrzydłach?

**Odpowiedź 7)**

Zamawiający informuje, iż kolorystyka drzwi wewnętrznych winna być zgodna z pkt. III opis projektu wykonawczego architektury wnętrz – branża architektura pkt. 4.8.2.b. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ostateczny wybór wariantu kolorystycznego konkretnych skrzydeł wewnętrznych winna być ustalona z projektantem na etapie wykonawstwa w ramach nadzoru autorskiego.

**Pytanie 8)**

W opisie architektury pkt. I.B.1.2h Inwestor zmieścił informację o wycince drzew wysokich na granicy działek 59/2 i 59/3. W związku z tym, czy Inwestor dysponuje:

- a) inwentaryzacją wycinki drzew,
- b) pozwoleniem na wycinkę drzew,
- c) kto wnosi opłatę z tytułu wycinki drzew?

**Odpowiedź 8)**

Zamawiający informuję, iż dysponuje decyzją w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew rosnących na terenie nieruchomości, stanowiącej działki gminne nr 59/3 i 59/2, która przekazuje w załączeniu. Ponadto Zamawiający udostępnia zestawienie dotyczące wyszczególnienia drzew do wycinki wraz ze wskazaniem ich obwodów pni mierzonych na wysokości 130 cm. Zgodnie z powyższą decyzją nie nalicza się opłat za usunięcie drzew.

**Pytanie 9)**

Dotyczy wykazu urządzeń placu zabaw — opis architektura pkt. I.B.1.2d — czy Inwestor może udostępnić rysunek dotyczący zestawu do ćwiczeń dla dzieci 5-12 lat?

**Odpowiedź 9)**

Zamawiający informuję, iż w załączeniu udostępnia rysunek o nazwie PZ\_4 dotyczący zestawu do ćwiczenia równowagi dla dzieci 5-12 lat.

Z up. Wójta Gminy  
*Adamska*  
mgr Rozalia Adamska  
SEKRETARZ GMINY